Niésia ekonomike raportuese: M.&M. STUNT sh.p.k
Té dhéna idenifikuese: L81330030R

Dajt LINZE Linze, Sh.1, K.2, Ap.7,
Zona Kadastrale 2460, Tirane

Adresa:

Data e krijimit 30 Janar 2018
Organizimi dhe menaxhimi i shfagjeve te
ushtrimeve te cirkut, akrobatike dhe
spektakle me makina dhe motore.

Objekti i aktivitetit: Kurse akrobacie, etj.

PASQYRAT FINANCIARE INDIVIDUALE
DHE

SHENIMET SHPJEGUESE

Periudha Kontabél: 30/01/2018- 31/12/2018

Monedha e paragitjes: LEKE

Shkalla e rrumbullakimit: 0 Leke

M.&M. STUNT

Linze, Sh, K2, Ap.7,  Data e bilancit: 24 Mars 2019
Zona Kadastrale 2460,

Tirane.

Tirana, Dajt, Linze

NIPT L81330030R

Administratori i shogerise
Marco Valtancoli
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M.&M. STUNT sh.p.k
L81330030R

BILANCI KONTABEL
Periudha Kontabél: 30/01/2018- 31/12/2018

Monedha: LEKE

AKTIVET

Shenime

Viti raportues

Viti paraardhes

Ndryshimet +/-

[Aktivet Afatshkurtra

leete monetare

128.981

128.981

Arka

Banka

128.981

128.981

Derivative te mbajtura per tregtim

Derivativet

Aktivet e mbajtura per tregtim

Aktive te tjera afatshkurtra financiare

36.634

36.634

Llogari/Kerkesa te arketueshme

Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme

36.634

36.634

'

Instrumente te tjera borxhi

Investime te tjera financiare

[V VR BIVE BN}

Inventari

Lendet e para

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per rishitje

Parapagesat per furnizime

SN ENEYSENES

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

Njolo

|Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Totali per Aktivet Afatshkurtra

165.615

165.615

Aktivet Afatgjata

Investimet financiare afatgjata

Aksione, pjesemarrje ne njesi te kontrolluara

Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje

Aksione dhe letra te tjera me vlere

Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Aktive afatgjata materiale

Toka

Rikonstruksion Ndertesa

Makineri dhe pajisje

Aktive te tjera afatgjata materiale

afojg|o,

Aktivet biologjike afatgjata

Hhiw

Aktivet afatgjata jomateriale

Emri i mire

Shpenzimet e zhvillimit

Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Kapital aksionar i papaguar

Aktive te tjera afatgjata (ne proces)

Totali per Aktivet Afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE

165.615

165.615

Administratori i shoqeriﬂe

Marco Valtancoli

M.&M. STUNT

Linze, Sh.], K2, Ap.7,
Zona Kadasirale 2460,
Tirane.

Tirana, Daijt, Linze
NIPT LB1330030R
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M.&M. STUNT sh.p.k
L81330030R

BILANCI KONTABEL
Periudha Kontabél: 30/01/2018- 31/12/2018

Monedha: LEKE

PASIVET

Shenime

Viti raportues

Viti paraardhes

Ndryshimet +/-

L
fi

[Detyrimet Afatshkurtra

1

[Derivativet (vlera negative)

2 |Huamarrjet

Huat dhe obligacionet afatshkurtra

Kthimet/ripagesat e huave afatgjata

Bono te konvertueshme

Huat dhe parapagimet

259.865

259.865

Te pagueshme ndaj furnitoreve

14.810

14.810

Te pagueshme ndaj punonjesve

235.358

235.358

Detyrimet tatimore

6.697

6.697

Hua te tjera

10

3.000

3.000

Parapagimet e arketuara

11

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

Totali per Detyrimet Afatshkurtra

259.865

259.865

Detyrimet Afatgjata

Huat afatgjata

Hua, bono dhe detyrime nga leasing

12

Bonot e konvertueshme

Huamarrje te tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

Grantet dhe te ardhura te shtyra

Totali per Detyrimet Afatgjata

Totali i detyrimeve

259.865

259.865

KAPITALI

Aksionet e pakices

Kapitali aksionareve te shogerise meme

Kapitali aksionar

137.445

Primi i aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit

Rezerva

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

Rezerva statuore

Fitimet e pashperndara

Fitimi/Humbja e vitit financiar

(231.695)

(231.695)

Totali per kapitalin

(94.250)

(94.250)

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT

165.615

165.615

Administratori i shoqél'ise

Marco Valtancoli

M.EM. STUNT

Linze, Sh.), K2, Ap7,
Zona Kadastrale 2460,
Tirane.

Tirana, Dajt, Linze
NIPT L81330030R

Lo 1o


Dragon Fatture
TIMBROEFIRMA


M.&M. STUNT sh.p.k
L81330030R

PASYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Periudha Kontabél: 30/01/2018- 31/12/2018

Monedha: LEKE

Nr|Pershkrimi

Shenime | Viti ushtrimor | Viti parardhes | Ndryshimi +/-
1{Shitjet neto 13 359.465 - 359.465
2[Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 14 = - =
3|Ndryshimet ne inventarin e P.G dhe P.Proces 15 = - -
4|Puna e kryer nga njesia ekonomike =
Totali te ardhurave nga veprimtaria 359.465 - 359.465
5|Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 16 - = =
6{Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 17 253.369 - 253.369
7|Shpenzimet e personelit 309.305 - 309.305
- |Pagat e punonjesve 18 265.043 - 265.043
-_|Shpenzimet e sigurimeve shogerore 18 44.262 - 44.262
8|Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi 19 - - -
Totali i shpenzimeve 562.674 - 562.674
[Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit (203.209) - (203.209)|
1{Te ardhurat dhe shpenzimet financiare =
2|Te ardh. & shpenzimet financiare nga pjesmarrjet =
3|Te ardhura dhe shpenzimet financiare (28.487) - (28.487)
- |Nga investime te tjera financiare afatgjata =
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 20 (14.705) - (14.705)
Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 20 (13.781) - (13.781)
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare o
Fitimi (Humbja) para Tatimit (231.695) B (231.695)
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 21 - . =
Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar (231.695) - (231.695)|

Administratori i shogerise

Marco Valtancoli

M.&M. STUNT

Linze, Sh., K2, Ap.7,
Zona Kadastrale 2460,
Tirane.

Tirana, Daijt, Linze
NIPT L81330030R
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M.&M. STUNT sh.p.k
L81330030R

PASQYRA E FLUKSIT TE PARAVE - Metoda indirekte
Periudha Kontabél: 30/01/2018- 31/12/2018

Monedha: LEKE

Viti raportues

Viti paraardhes

|IFldksi i parave nga veprimtarité e shfrytézimit

Fitim / Humbija e vitit (231.695)

Rregullime pér:

- |Amortizimi dhe zhvleresimi -

- _|Humbje nga kémbimet valutore

- |Té ardhura nga investimet

- |Shpenzime pér interesa

-_|Rritje/rénie né tepricén inventarit S

-_|Rritie/rénie e kérkesave té arkétueshme -

- _|Rritje/rénie né tepricén e debitoreve te tiere (36.634)
-_|(Rritia) / Ulja e shpenzimeve te parapaguara =

-_[Rritje/rénie e detyrimeve ndaj furnitoreve 14.810
- _|Rritie/rénie e detyrimeve sociale te pagueshme 235.358
- |Detyrimet tatimore 6.697
- _|Rritie/rénie né tepricén e detyrimeve te tiera 3.000
- _|Paraté e pérftuara nga aktivitetet -

Partaja neto nga aktivitetet e shfrytézimit (8.464)

[Flyksi i parave nga veprimtarité investuese

-_|Blerja e shoggrisé sé kontrolluar minus paraté e arkétuarg

- |Blerja e aktiveve afatgjata materiale =

-_{Té ardhura nga shitja e pajisjeve

- |Interesi i arkétuar

- |Dividendét e arkétuar

Pafaja neto, e pérdorur né aktivitetet investuese -

=

Fluksi i parave nga veprimtarité financiare

-_|Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar 100

-_[Té ardhura nga huamarrje afatgjata .

- |Pagesat e detyrimeve té girasé financiare -

- |Dividendét e paguar

Pafaja neto e pérdorur né aktivitetet financiare 100

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare (8.364)

Mjetet monetare né fillim té periudhés -

[Mj+tet monetare né fund té periudhés 128.981

Administratori i shogerise
Marco Valtancoli

M.EM. STUNT

Linze, Sh.], K2, Ap.7,
Zona Kadastrale 2460,
Tirane.

Tirana, Dajt, Linze
NIPT L81330030R
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SHENIMET SHPJEGUESE

Hartimi i Pasqyrave Financiare te shogerise "M.&M. STUNT" sh.p.k per vitin ushtrimor 2018 eshte

bere sipas kerkesave te Standarteve Kombetare te Kontabilitetit dhe Ligjit nr. 9228 date 29.04.2004, "Pé&r
kontabilitetin dhe pasqyrat financiare". Ato jane pergatitur ne perputhje me SKK2 mbi bazen e konceptit
te materialitetit.

A- Shpjegimet e zerave te Aktivit te bilancit
1 Mijete monetare
Mjeteve monetare jane vieresuar me kursin e Bankes se Shqiperise me date 31.12.2018.
Gjendja e tyre ne arke dhe sipas bankave eshte si me poshte:

shenimi 1
el i
I. | Mjete monetare ne banke - 483.200 354.218 128.981
1] Societe Generale Albania - 483.200 354.218 128.981
Il. | Mjete monetare ne arke - 3.000 3.000 -
1| Arka ALL - 3.000 3.000 -
Totali - 486.200 357.218 128.981
2 Aktive te tjera afatshkurtra financiare
Gjendja e klienteve gjate periudhes paraqitet si me poshte:
I shenimi 2
Kliente per mallra, produkte e sherbime ne fillim te periudhes -
Shtesat gjate vitit (Faturimet) 359.465
PakesimeigLate vitit (Arketimet) 359.465

Gjendja e klienteve ne fund te periudhes

3 Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme
Gjendja e kerkesave te tjera te arketueshme nga aksionaret e shogerise ne fund te peridhes
kontabel dhe te tjera paraqitet si me poshte

[ shenimi 3
- Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
TVSH (455) 36.634
Totali 36.634

4 Inventari
Gjendja e inventarit ne fund te periudhes paraqitet:

shenimi 4

1 | Lendet e para

[ Totali:

5 Aktive afatgjata materiale

Ne pasqyren e meposhtme paragitet gjendja dhe ndryshimi AAM, amortizimi i llogaritur si dhe
vlera neto e tyre gjate periudhes kontabel:

shenimi 5

Gjendja ne fillim te

Nr. | Emertimi periudhes Shtesa Pakesime

Gjendja ne fund te
periudhes

1| Truall - - -

2 | Rikonstruksion Ndertese - -

- | Amortizimi - -

- | Vlera neto -

3 | Aktivet patrupezuara - -

- | Amortizimi - -

- | Vlera neto =

4 | Mobilje restoranti - =

- | Amortizimi - -




- | Vlera neto

5 |Paisje informative

- | Amortizimi

- | Vlera neto

6 | Paisje Bar-Restorant

- | Amortizimi

- | Vlera neto

7 | Te tjera Aktive

- | Amortizimi

- | Vlera neto

Totali i vieres neto

6 Huamarrjet afatshkurtra

Shpjegimet e zerave te Pasivit te bilancit

Shumat e huave afatshkurtra te marra per gellime financimi, pjesa e huave afatgjata dhe detyrimeve
te girase financiare (leasing) ge do te paguhen brenda 12 muajve te ardhshem, paragitet:

shenimi 6
— T ' ———
e | smesa | pakesme | Gl e fnde
- | Hug afatshkurter -
Tothli . - : -
7 Te pagueshme ndaj furnitoreve
Gjendja e furnitoreve gjate periudhes paragitet si me poshte:
I shenimi 7
Furnitore per malira, produkte e sherbime ne fillim te periudhes -
Shtesat gjate periudhes kontabel (Blerjet) 223.059
Pakesimet gjate periudhes kontabel (Pagesat) 208.249
Gjendja e detyrimeve ndaj furnitoreve ne fund te periudhes 14.810
8 Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrimet per punonjesit gjate periudhes paragiten si me poshte:
[ shenimi 8
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
- | Paga e shperblime 235.358
Totali: 235.358

9 Detyrimet tatimore

Detyrimet ndaj shtetit sipas llojit te tatimeve ne fund te periudhes kontabile paragiten si me poshte:

10 Hua te tjera

Detyrimet ndaj aksionereve dhe te tjera paragiten si me poshte:

11 Parapagimet e arketuara

[ shenimi 9
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
| Sigurimet Shogerore 6.697
Totali 6.697
| shenimi 10
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
Detyrime ndaj ortakeve 3.000
Totali 3.000

Parapagimet e arketuara nga shogeria ne fund te periudhes kontabile paragiten si me poshte

shenimi 11




Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
Parapagime te arketuara
Totali -
12 Huat afatgjata
Shumat e huave afatgjata (hua, bono & gera financiare - leasing, pa perfshire pjesen ge do te
shlyhen brenda 12 muajve), te marra nga shoqeria, paraqgiten si me poshte:
shenimi 12
s | Stesa | pakesme | Glende e nde
1 | Hua afatgjate . - -
Totpli - - -
C- Shpjegimet e te Ardhurave & Shpenzimeve

13 Shitjet neto

Te ardhurat e perfituara nga shitja e produkteve, mallrave dhe sherbimeve te kryera nga shogeria gjate

periudhes kontabel paraqiten si me poshte:

14 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

l shenimi_ 13
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
Shitje sherbime (704) 359.465
Totali 359.465
Te ardhurat qe perfitohen jo prej rriedhes normale te veprimtarise ekonomike:
| shenimi 14
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes

Té ardhura nga shitja e AAM (752)

Dhurata e ndihma té marra (754)

Té ndryshme (757, 758 & 778)

Totali

15 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme, mallrave dhe prodhimit ne proces
Sipas SKK 2 pakesimi i gjendjes se mallrave, produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces njihen
si shtim i shpenzimeve, ndersa rritja e tyre konsiderohet si pakesim i shpenzimeve

shenimi 15

Emertimi

Gjendja ne fund te
periudhes

Ndryshimi i gjendjeve t& mallrave té blera (603)

Ndryshimi i gjendjeve t&é produkteve (714)

Totali

16 Mallrat, lendet e para dhe sherbimet

Sipas SKK2 ne kete grup perfshihen kostoja e mallrave, lendeve te para dhe sherbimeve ne
veprimtarite kryesore paresore, te cilat paraqgiten si me poshte:

shenimi 16

Emertimi

Gjendja ne fund te
periudhes

Blerje materialesh té para (601)

Té tjera blerje (608 & 618)

Transporte (627)

Totali

17 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Ne kete grup shpenzimesh perfshihen kostot e sherbimeve kryesore administrative ge nuk lidhen




drejtperdrejt me veprimtarite paresore, te cilat paragiten si me poshte:

[ shenimi 17
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
Sherbime nga te trete (611) 183.369
Sherbime kancelari dhe te tjera (618) 3.000
Tatime e taksa te tjera (633, 632 & 638) 67.000
Totali 253.369
18 Shpenzimet e personelit
Shpenzimet e kryera nga shogeria per punonjesit gjate periudhes kontabel paragiten:
[ shenimi 18
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
Pagat e personelit (641) 265.043
Kontributi sig.shoqgérore (644) 44.262
Totali 309.305
19 Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi
Llogaritja € amortizimit eshte bere duke marre parasysh jeten e dobishme aktiveve. Per ndertimet
eshte perdorur metoda lineare, ndersa grupet e tjera jane llogaritur me vieren e mbetur.
I shenimi 19
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
Rikonstruksion ndertese
Te tjera Aktive
Totali -
20 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare te realizuara nga shogeria gjate periudhes kontabel pasqyrohen
ne tabelen e meposhtme:
I shenimi 20
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
Té ardhura nga interesat (767) 13
Shérbime bankare (628) (14.718)
Fitime/Humbje nga kémbimet valutore (766 / 669) (13.781)
Totali (28.487)
21 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Me poshte po paragesim perllogaritjen e kryer per tatimin mbi fitimin:
shenimi 21
Te ardhurat dhe shpenzinjet Te ushtrimit Tatimore
Te ardhurat 359.465 359.465
Shpenzimet 591.161 591.161
Shpenzimet e pazbriteshme -
Rezultati Fitim / Humbje (231.695)

Humbje e mbartur

Fitimi i tatueshem neto

Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 15%

Parapagime

Tatimi per t'u paguar

Administratori

Marco Valtancoli

M.&M. STUNT

Linze, Sh)), K2, ApJ7,
Zona Kadastrale 2460,
Tirane.

Tirana, Dajt, Linze
NIPT L81330030R
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M.&M. STUNT sh.p.k

L81330030R
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2018
- ) Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2018 Shtesa Pakesime 311129018
1 0
2 |Toka 0 0 0 0
3 |Rikonstruksion ndertese 0 0 0 0
4 |Licenca Programe 0 0 0 0
5  |Paisje zyre 0 0 0 0
6 |Paisje informative 0 0 0 0
7 0
8 0
9 0
TOTALI 0 0 0
Amortizimi A.A.Materiale 2018
I . Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/0112018 Shtesa Pakesime AMZRETE
1 0
2 |Toka - - - 0
3 |Rikonstruksion ndertese - - - 0
4 |Licenca Programe B - - 0
5 |Paisje zyre - - - 0
6 - - B 0
7 0
8 0
9 0
TOTALI 0 0) 0
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2018
_— ) Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2078 Shtesa Pakesime 31212018
1 0 0 0 0
2 |Toka 0 0 0 0
3 |Rikonstruksion ndertese 0 0 0 0
4 |Licenca Programe 0 0 0 0
5 |Paisje zyre 0 0 0 0
6 |Paisje informative 0 0 0 0
7 0 0 0 0
8 0 0 0 0
9 0 0 0 0
TOTALI 0) 0 0




Administratori
Marco Valtancoli

MEM. STUNT

Linze, Sh.\, K2, Ap7,
Zona Kadastrale 2460,
Tirane.

Tirana, Dait, Linze
NIPT L81330030R
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M.&M. STUNT sh.p.k
L81330030R

Inventari i automjeteve ne pronesi te subjektit ne date 31.12.2018

Lloi i automjetit

Kapaciteti Targa

Vlera e mbetur

NN N BN —

TOTAL

Administratori i shogerise

Marco Valtancoli

M.EM. STUNT

Linze, ShJ, K2, Ap7,
Zona Kadastrale 2460,
Tirane.

Tiranq, Dajt, Linze
NIPT L81330030R
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M.&M. STUNT sh.p.k
L81330030R

Inventari i automjeteve ne pronesi te subjektit ne date 31.12.2018

Nr |Lloi i automjetit Kapaciteti Targa Vlera e mbetur
1
2
3
4
5
6
7
TOTAL

Administratori i shoqgerise

Marco Valtancoli

M.&M. STUNT

Linze, Sh., K2, Ap.7,
2Zona Kadastrale 2460,
Tirane.

Tirana, Daijt, Linze
NIPT L81330030R
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